

ÅRSREDOVISNING

för

New Prints&More Sweden AB

Org.nr. 559084-3297

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jimmy Pinto Ferreira, Styrelseledamot

2023-06-27

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver försäljning av trycksaker samt textila produkter i fysisk form samt inom e-handel. Företagets säte är Borås kommun.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	1 174 348	902 176	909 140	1 386 755
Resultat efter finansiella poster	9 646	-25 364	18 990	-113 466
Soliditet (%)	11,7	13,94	24,54	22,6

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har ökat på grund av ökad efterfrågan på företagets produkter och tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	0	-2 168
Årets resultat			9 646
Belopp vid årets utgång	50 000	0	7 478

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	-2 168
Årets resultat	9 646
	<u>7 478</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	7 478
	<u>7 478</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 174 348	902 176
Övriga rörelseintäkter		1 886	20 864
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>1 176 234</u>	<u>923 040</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-582 969	-390 639
Övriga externa kostnader		-531 189	-522 241
Personalkostnader	2	-44 825	-33 566
Övriga rörelsekostnader		<u>-3 574</u>	<u>-1 157</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-1 162 557</u>	<u>-947 603</u>
Rörelseresultat		13 677	-24 563
Finansiella poster			
Ränteintäkter		7	0
Räntekostnader		<u>-4 038</u>	<u>-801</u>
Summa finansiella poster		<u>-4 031</u>	<u>-801</u>
Resultat efter finansiella poster		9 646	-25 364
Resultat före skatt		9 646	-25 364
Årets resultat		<u>9 646</u>	<u>-25 364</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		<u>89 928</u>	<u>80 589</u>
Summa varulager		89 928	80 589
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		51 549	59 776
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		97 134	85 134
Övriga fordringar		85 720	4 111
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>87 018</u>	<u>85 388</u>
Summa kortfristiga fordringar		321 421	234 409
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>79 862</u>	<u>28 055</u>
Summa kassa och bank		79 862	28 055
Summa omsättningstillgångar		491 211	343 053
SUMMA TILLGÅNGAR		491 211	343 053

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-2 168	23 196
Årets resultat		9 646	-25 364
Summa fritt eget kapital		<u>7 478</u>	<u>-2 168</u>
Summa eget kapital		57 478	47 832
Långfristiga skulder	3		
Övriga skulder till kreditinstitut		38 884	0
Summa långfristiga skulder		<u>38 884</u>	<u>0</u>
Kortfristiga skulder	3		
Övriga skulder till kreditinstitut		33 336	0
Leverantörsskulder		343 241	262 527
Skatteskulder		223	6 045
Övriga skulder		18 049	26 649
Summa kortfristiga skulder		<u>394 849</u>	<u>295 221</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		491 211	343 053

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2022	2021
	Medelantal anställda har varit	0,50	0,50

Noter till balansräkningen

Not 3	Skulder som avser flera poster	2022-12-31	2021-12-31
	Företagets banklån om 72 220 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.		
	<i>Långfristiga skulder</i>		
	Övriga skulder till kreditinstitut	38 884	0
	<i>Kortfristiga skulder</i>		
	Övriga skulder till kreditinstitut	33 336	0
	Summa	<u>72 220</u>	<u>0</u>

Övriga noter

Not 4	Ställda säkerheter	2022-12-31	2021-12-31
	Företagsinteckningar	100 000	0

New Prints&More Sweden AB

Org.nr. 559084-3297

Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Borås

Jimmy Pinto Ferreira

Jimmy Pinto Ferreira

Veronica Karlsson

Veronica Karlsson

Tommy Ky

Tommy Ky

Verkställande direktör
2023-06-27

2023-06-27

2023-06-27